Czernica, dnia 03.12.2020r.

Nr sprawy: MTP.271.2.29.2020.EZ

Wykonawcy w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na ustugi pn.: ,Budowa czesci sieci wodociggowej i czesci sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownig $ciekéw
P2 i brania elektryczna dotyczaca jej zasilania oraz budowa czesci przewodéw tlocznych na terenach
inwestycyjnych
w Dobrzykowicach w Gminie Czernica”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg”, w imieniu Zamawiajacego, t]. Gminy Czernica — Urzedu
Gminy Czernica informujg, ze w zwigzku z postgpowaniem o udzielenie niniejszego zamoOwienia Wykonawca zwrdcit
sie do Zamawiajacego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z proshg o udzielenie wyjasnienia na nastepujace pytania:

1. Pytanie:

Zgodnie z zapisami SIWZ, zatgcznikiem do niego powinien by¢ rysunek wskazujacy zakres prac wymienjony ponizej.

Prosze o przekazanie rysunku.

Rozdziat Il — Opis Przedmiotu Zamdwienia
1. 3) wykonanie na zgtoszenie catosci dokumentacji projektowe;j siggaczy sieci wodociqgowej i kanalizacji
sanitarnej do dz. nr 274, 276/4, 276/5, 276/7, 276/9, 283 | 284 wg rysunku bedqcego zatqcznikiem o niniejszego
OPZ wraz z uzyskaniem braku sprzeciwu od Starostwa Powiatowego we Wroctawiu, przy czym przed dokonaniem
3. 2)- DN 150mm o diugosci ok.52 m z rur PVC klasy SN8 (odcinki siggaczy sieci kanalizacji sanitarnej do dz. nr
274, 276/4, 276/5, 276/7, 276/9, 283 i 284 wg rysunku bedqcego zatqcznikiem o niniejszego OPZ)
3)- DN 125mm o diugosci ok.51 m z rur PE100 SDR17 (odcinki siegaczy sieci wodociggowej do dz. nr 274, 276/4,
276/5, 276/7, 276/9, 283 i 284 wg rysunku bedgcego zatqcznikiem o niniejszego OPZ)

Odpowiedz:
Zataczniki zostang zamieszczone w niniejszym postgpowaniu.

2. Pytanie:

Czy Zamawiajacy posiada przedmiar w formie edytowalnej? prosimy o udostgpnienie.
Odpowied?:

Zamawiajacy posiada przedmiar w formie edytowalnej i udostepnia niniejszy przedmiar.

3. Pytanie:

Czy zakres zadania polegajacy na budowie wodociggu De225 konczy sig na zasuwie nr 15 w wezle w40 i nie obejmuje
wpiecia do istniejgcej sieci wodociggowe;j?

Odpowiedz:

Tak, zakres zadania polegajacy na budowie wodociggu De225 koticzy sig na zasuwie nr 15 w weile w40, poniewaz
pozostaty odcinek sieci wodociggowej do wpiecia stanowi przedmiot robét odrebnego zadania, ktdre jest obecnie
realizowane i zostanie zakoficzone przed rozpoczeciem przedmiotowej inwestycji. Do zakresu robét naleze¢ bedzie tylko
potgczenie obu odcinkdéw w wezle w40.

Zamawiajacy jednoczesnie informuje o przedtuzeniu terminu skiadania ofert, wyznaczajac tym samym nowe terminy:

Termin sktadania ofert: 11.12.2020 r. godz, 10:00
Termin otwarcia ofert: 11.12.2020 r. godz. 10:15
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